
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 57183-2016 z dnia 2016-05-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zduńska Wola 

1.Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 3 900 

000 zł z przeznaczeniem na spłatę rozchodów (2 444 424 zł) i częściowe sfinansowanie 

deficytu budżetu powiatu (1 455 576 zł) tj. na : 1)... 

Termin składania ofert: 2016-06-10  

 

Numer ogłoszenia: 73493 - 2016; data zamieszczenia: 07.06.2016 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 57183 - 2016 data 23.05.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Powiat Zduńskowolski, ul. Złotnickiego 25, 98-220 Zduńska Wola, woj. łódzkie, tel. 043 

8232204, fax. 043 8232204. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1). 

 W ogłoszeniu jest: 1. Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium przed 

upływem terminu składania ofert na okres związania ofertą w kwocie 10 000 zł. 

Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert, tj. do 10.06.2016r. do 

godz. 13:00. W przypadku wadium wniesionego w formie pieniężnej, za czas 

wniesienia uznaje się czas uznania kwoty wadium na rachunku bankowym 

Zamawiającego. 

 W ogłoszeniu powinno być: 1. Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia 

wadium przed upływem terminu składania ofert na okres związania ofertą w kwocie 

10 000 zł. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert, tj. do 

14.06.2016r. do godz. 13:00. W przypadku wadium wniesionego w formie pieniężnej, 

za czas wniesienia uznaje się czas uznania kwoty wadium na rachunku bankowym 

Zamawiającego. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 10.06.2016 godzina 13:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w 

Zduńskiej Woli, ul. Złotnickiego 25 98-220 Zduńska Wola - sekretariat Starosty. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu lub ofert: 14.06.2016 godzina 13:00, miejsce: Starostwo Powiatowe 

w Zduńskiej Woli, ul. Złotnickiego 25 98-220 Zduńska Wola - sekretariat Starosty. 

 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=57183&rok=2016-05-23

